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I. Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról 2009. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 
 

BEVÉTELEK 2009 Összeg 
Központi költségvetési támogatás 172 000    
Összes bevétel 172 000 
KIADÁS 2009 Összeg 
 Irodaszer, nyomtatvány  458 
Egyéb anyagktg 726 
Víz, villany,gáz 18 554 
Postaköltség 383 
Telefonköltség 684 
Számítástechnikai szolg. 8 031 
Könyvvizsgálat 163 
Jogi szolgáltatás 1 650 
Eszköz bérleti díjak  59 
Javítás, karbantartás 2 936 
Rezsiköltség (takarítás, ırzés) 29 404 
Egyetemi oktatás (megbízás alapján) 9 214 
Egyéb, más vállalkozás által végzett szolgáltatás  483 
Hatósági díjak 143 
Bankköltség 648 
Biztosítási díjak 102 
Bérek, juttatások 76 283 
Bérek után fizetendı járulékok 22 079 
Összes kiadás 172 000 
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II.  Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról 2009. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 

Kapott támogatás Felhasználás összege  
Támogatást nyújtó neve 

Támogatás forrása 
 

Idıpontja 
 

Célja 
 

Összege 
 

 
Áthozat 

(2009. évre) 
 

Elızı évi 
 

Tárgy évi 
 

 
Átvitel 

(2010. évre) 
 

OM támogatás (Kelt.: 2002. 
június) 

2002. 11. 28. Mőködés( alapítvány 
kapta) 

31 783 0 0 0 0 
 
 

Közalapítványtól (Alapítói 
vagyon 90 %-a, 9/2002. nov. 
28. Kuratóriumi Hat. Alapján) 

2002. 09. 02. 
 

Mőködés 
 

71 767 
 

0 0 
 

0 
 

0 

Közalapítvány a Bp-i Német 
Nyelvő Egyetemért 
 
 
 
 
2002. évi LXII. Tv. 1.sz. 
melléklet XX. Fejezet 11/5/1. 
 

2003. 04. 01. 
 
 
2003. 05. 22. 
 
 
2003. 11. 04. 
 
2003. 12. 15. 
 

Mőködés 
(Közalapítványtól) 
 
Mőködés  
(Közalapítványtól) 
 
Mőködés 
 
Mőködés 
 

23 000 
 
 

20 000 
 
 

70 000 
 

70 000 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 
 

 
OM támogatás 
2004. évi költségvetésérıl 
szóló 2003. évi CXVI. 
törvény I. számú 
mellékletének XX. fejezet 11. 
cím 10. alcím 40. jogcímsor 
alapján 
 
 

 
2004.05.26.- 
2004.12.16. 
 

 
Mőködés 
(Közalapítványtól) 

 
124 800 

 

 
0 
 
 

 
0 
 
 

 
0 
 

 
0 
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Kapott támogatás Felhasználás összege 
Támogatást nyújtó neve 

Támogatás forrása Idıpontja Célja 
Összege 

 

Áthozat 
(2009. évre) 

 

Elızı évi 
 

Tárgy évi 
 

Átvitel 
(2010. évre) 

 

OM támogatás 
2005. évi költségvetésérıl 
szóló 2004. évi CXXXV. 
törvény I. számú 
mellékletének XX. fejezet 11. 
cím 10. alcím 56. jogcímsor 
alapján 

2005.04.12. 
 

Mőködés 
(Közalapítványtól) 

129 674 
 

0 0 
 

0 0 
 

OM támogatás 
2006. évi költségvetésérıl 
szóló 2005. évi CLIII. törvény 
I. számú mellékletének XX. 
fejezet 11. cím 10. alcím 56. 
jogcímsor alapján 

2006.04.13. Mőködés 
(Közalapítványtól) 

155 566 0 155 566 0 0 

OM támogatás 
2007. évi költségvetésrıl 
szóló 2006. évi CXXVII. tv. 
1. sz. mellékletének XX. 
Fejezet 11. cím 10. alcím 1/5 
jogcímsor 7. részfeladata 
alapján 

2007.05.14. Mőködés  
(Közalapítványtól) 

189 000 0 0 189 000 0 

OKM támogatás  
2007. évi CLXIX tv.1. sz. 
mellékletének XX. Fejezet, 
11.cím 10.alcím 1.jogcímsor  
Oktatási alapítványok 
támogatása 8.sz. részfeladat 

2008.04.14. Mőködés  
(Közalapítványtól) 

179 000 0 0 179 000  

OKM támogatás 
2008. évi CLXIX tv.1. sz. 
mellékletének XX. Fejezet, 

2009.05.11 Mőködés  
(Közalapítványtól 

172 000 0 0 172 000  
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11.cím 10.alcím 1.jogcímsor  
Oktatási alapítványok 
támogatása 8.sz. részfeladat 
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III.  Kimutatás a vagyon felhasználásáról 2009. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 

Megnevezés Elızı évi 
összeg 

 

Tárgy évi 
összeg 

 

Változás 
%                                        Ft 

Befektetett eszközök 46 296 40 072 + -  -6 224 

Immateriális javak 
Az immateriális javak közül a licencek bruttó értéke és eddig elszámolt 
écs értéke is 2009. évben 598 eFt-tal csökkent. A software bruttó értéke 
és eddig elszámolt écs értéke is 5025e Ft-tal csökkent kivezetés miatt. 
A 2009. évi beszerzés az immateriális javak értékét 309e Ft-tal növelte. 
Az immateriális javak  elszámolt értékcsökkenése 202 eFt 

Tárgyi eszközökA Festetics Palota épületén végzett beruházás értéke 
14 466 eFt, , amit az Egyetem még 2004. évben az oktatás zavartalan 
mőködése végett rendelt el., ami után écs-t nem számolunk el. 
Egyéb berendezést 8 100 eFt értékben szerzett be. Az egyéb 
berendezések bruttó értéke és az eddig elszámolt écs értéke is 18 895e 
Ft-tal csökkent. A befejezetlen beruházások értéke 1 512e Ft. 
Azonnal költségként elszámolt tárgyi eszköz beszerzés „45 eFt”  
2009-ben elszámolt egyéb berendezések  értékcsökkenése 15 888 eFt. 
Terven felüli écs értéke 55e Ft. 

Befektetett pénzügyi eszközök 

 
308 

 
 
 
 
 
 

42 988 
 
 
 
 
 
 
 

3 000 

 
415 

 
 
 
 
 
 

36 657 
 
 
 
 
 
 
 

3 000 

    
+107 

 
 
 

 
 
 

- 6331 
 
 

Forgóeszközök 109 639 121 072    +11 433 

Készletek 
2009-ben a beszerzett könyvek, folyóiratok értéke 614 eFt-tal nıtt.,. 

Követelések  

Értéke 6 000eFt osztalék, 422 eFt kaució és 563 eFt egyéb követelés. 
1 116e Ft OKM követelés 

 
85 201 

 
 

8 224 

 
85 815 

 
 

8 101 

   
 

 

 

 
+ 614 

 
 

-123 

Pénzeszközök 16 214 27 156    +10 942 
Aktív id ıbeli elhatárolás 0 0    0 
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Megnevezés Elızı évi 
összeg 

 

Tárgy évi 
összeg 

 

Változás 
%                                        Ft 

Saját tıke 56 580 54 695    -1 885 
II.  Induló tıke 
 
II. Tıkeváltozás/eredmény 
 
 
V. Tárgyévi eredmény: - alaptevékenységbıl 
                                      - vállalkozási tevékenységbıl 
 

 
 

86 119 
 
 

-45 540 
16 001 

 
 

56 680 
 

 
-18 268 
16 283 

   
 
 
 
 
            
 

 
 

-29 439 
 
 

+27 272 
+282 

Kötelezettség 
 
Rövidlejáratú kötelezettségek 
Szállítói kötelezettségek értéke 41 801 eFt 
Adófizetési kötelezettség 3 199 eFt 
Egyéb kötelezettségek 14 638 eFt 

59 638 
 

59 638 

71 360 
 

71 360 

  +11 722 
 
 

+11 722 

 

Céltartalék       
Passzív idıbeli elhatárolások 
2003 évben térítésmentesen kapott eszközökre 2009. évben is az 
értékcsökkenési leírás visszavezetése az elhatárolásból bekerült a 
bevételekbe, melynek értéke 8 599 eFt. A térítés nélkül átvett eszközök 
és ajándékként kapott könyvek értéke 17 594e  Ft. Otka és Eon 
támogatás bevételének elhatárolása, melynek értéke 14 497 eFt. Az 
elhatárolt  költségek és a fizetendı kamatok értéke 2 998 eFt. 

39 717 35 089   - 4 628  
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IV.  Kimutatás a vezetı tisztségviselıknek nyújtott juttatásokról 2009. évben  (adatok ezer Ft-ban) 
 

                            Juttatás összege                                                                       %       Eltérés                               Ft   
Pénzbeli kifizetések 

összesen 
Elızı évi 

  
Tárgy évi  

 
+ - + - 

-    munkabér 
 

95 777 96 662   +885  

- megbízás 
 

127 708   + 581  

- költségtérítések 249 58   -191  
- egyéb pénzbeli 

kifizetések 
természetbeni 
juttatások 
értékpapírok juttatások 
adott kölcsönök 
összege 

       - kamatmentes 
       - kölcsöntartozások a    

mérlegkészítésig 
         egyéb juttatások 

7 668 8 366   +698  

Összesen 103 821 105 794   +1 973  
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V. Kimutatás a kapott támogatásokról 2009. évben (adatok ezer Ft-ban) 
 

Sorsz. Támogatás 
megnevezése 

Támogatott cél Támogatás összege Változás 
%                                        Ft 

   Elızı évi 
 

Tárgy évi 
 

+ - + - 

1. Központi 
költségvetési szerv 
- költségvetési    

támogatás 
- Közalapítványtól 

kapott támogatás 

 
Doktori 
normatíva 
 
mőködés 
 

 
650 

 
 

179 000 

 
1 755 

 
 

172 000 

 
 

 
 
 
 

  
+ 1 105 

 
 
 

 
 
 
 

- 7000 

2. Pályázat útján 
elnyert támogatás 

       

3. Magánszemélyek 
támogatása 

 0 0    0 

4. Jogi személyiségő 
társaságok 
támogatása 

 6 297 8 946   + 2 649  

5. SZJA 1% APEH        
6. Egyéb támogatás  10 172 19 322   +9 150  
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1 8 1 7 3 9 6 7 8 5 4 2 5 6 2 0 1 
Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám) 
 
Az egyéb szervezet megnevezése: Andrássy Gyula Budapesti Német Nyelvő Egyetem 
egyéb szervezet címe: 1088 Budapest, Pollack M tér 3. 

 
KETTİS KÖNYVVITELT VEZET İ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ EGYSZER ŐSÍTETT 

ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA 
 

2   0   0   9  ÉV 
                  adatok e Ft-ban  

Sor- 
Szám A tétel megnevezése Elızı év 

Elızı év(ek) 
helyesbítései Tárgyév 

a b c d e 
1. A. Összes közhasznú tevékenység bevétele 

(1.+2.+3.+4.+5.) 
235 933  246 876 

2. 1. Közhasznú célú mőködésre kapott támogatás 196 119  202 023 
3. a) alapítótól 179 000  172 000 

    4. b) központi költségvetésbıl 650  1 755 
5. c) helyi önkormányzattól    
6. d) egyéb, ebbıl 1%……………… 16 469  28 268 
7. 2. Pályázati úton elnyert támogatás   1 103 
8. 3. Közhasznú tevékenységbıl származó bevétel 30 306  32 168 
9. 4. Tagdíjból származó bevétel    
10. 5. Egyéb bevétel 9 508  11 582 
11. B. Vállalkozási tevékenység bevétele 34 164  31 362 
12. C. Összes bevétel (A.+B.) 270 097  278 238 
13. D. Közhasznú tevékenység ráfordításai 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 
281 473  265 144 

14. 1. Anyagjellegő ráfordítások 120 460  109 687 
15. 2. Személyi jellegő ráfordítások 135 726  137 446 
16. 3. Értékcsökkenési leírás 17 803  16 134 
17. 4. Egyéb ráfordítások 5 873  1 158 
18. 5. Pénzügyi mőveletek ráfordításai 1 611  719 
19. 6. Rendkívüli ráfordítások    
20. E. Vállalkozási tevékenység ráfordításai 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.) 
17 972  14 630 

21. 1. Anyagjellegő ráfordítások 17 972  14 414 
22. 2. Személyi jellegő ráfordítások    
23. 3. Értékcsökkenési leírás    
24. 4. Egyéb ráfordítások   216 
25. 5. Pénzügyi mőveletek ráfordításai    
26. 6. Rendkívüli ráfordítások    
27. F. Összes ráfordítás (D.+E.) 299 445  279 774 
28. G. Adózás elıtti eredménye (B.-E.) 16 192  16 732 
29. H. Adófizetési kötelezettség 191  449 
30. I. Tárgyévi vállalkozási eredmény (G.-H.) 16 001  16 283 
31. J. Tárgyévi közhasznú eredmény (A.-D.) -45 540  -18 268 
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1 8 1 7 3 9 6 7 8 5 4 2 5 6 2 0 1 
Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám) 
 
Az egyéb szervezet megnevezése: Andrássy Gyula Budapesti Német Nyelvő Egyetem 
Az egyéb szervezet címe: 1088 Budapest, Pollack M tér 3 

 
KETTİS KÖNYVVITELT VEZET İ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ EGYSZER ŐSÍTETT 

ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA 
 

2   0   0   9  ÉV 
 

adatok e Ft-ban 
TÁJÉKOZTATÓ ADATOK 
29. A. Személyi jellegő ráfordítások 137 446 
30. 1. Bérköltség 97 370 
31. ebbıl: - megbízási díjak 708 
32.  tiszteletdíjak  
33. 2. Személyi jellegő egyéb kifizetések 8 424 
34. 3. Bérjárulékok 31 652 
35. B. A szervezet által nyújtott támogatások  
36. ebbıl: A Korm. rend. 16.§(5) bekezdése szerint kötelezettségként 

elszámol és továbbutalt, illetve átadott támogatás 
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1 8 1 7 3 9 6 7 8 5 4 2 5 6 2 0 1 
Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám) 
Az egyéb szervezet megnevezése: Andrássy Gyula Budapesti Német Nyelvő Egyetem 
Az egyéb szervezet címe: 1088 Budapest, Pollack M tér. 3. 

KETTİS KÖNYVVITELT VEZET İ EGYÉB SZERVEZETEK KÖZHASZNÚ EGYSZER ŐSÍTETT 
ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK MÉRLEGE  

     2   0   0  9 ÉV 
                  adatok e Ft-ban  
 

Sor- 
Szám 

 

 
A tétel megnevezése 

 

 
Elızı év 

 
Elızı év(ek) 
helyesbítései 

 
Tárgyév 

A b c d e 
1. A. befektetett eszközök (2-5. sorok) 46 296  40 072 
2. I. IMMATERIÁLIS JAVAK 308  415 
3. II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 42 988  36 657 
4. III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 

ESZKÖZÖK 
3 000  3000 

5. IV. BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
ÉRTÉKHELYESBÍTÉSE 

   

6. Forgóeszközök (7.-10. sorok) 109 639  121 072 
7. I. KÉSZLETEK 85 201  85 815 
8. II. KÖVETELÉSEK 8 224  8 101 
9. III. ÉRTÉKPAPÍROK    
10. IV. PÉNZESZKÖZÖK 16 214  27 156 
11. C. Aktív idıbeli elhatárolások    
12. ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK) ÖSSZESEN  

(1. + 6. +11. sor) 
155 935  161 144 

13. D. Saját tıke (14. – 19. sorok) 56 580  54 695 
14. I. INDULÓ TİKE/JEGYZETT TİKE    
15. II. TİKEVÁLTOZÁS/EREDMÉNY 86 119  56 680 
16. III. LEKÖTÖTT TARTALÉK    
17. IV. ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK    
18. V. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 

ALAPTEVÉKENYSÉGBİL (KÖZHASZNÚ 
TEVÉKENYSÉGBİL) 

- 45 540  -18 268 

19. VI. TÁRGYÉVI EREDMÉNY 
VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉGBİL 

16 001  16 283 

20. E. Céltartalék    
21. F. Kötelezettségek (22. – 23. sorok) 59 638  71 360 
22. I. HOSSZÚ LEJÁRATÚ 

KÖTELEZETTSÉGEK 
   

23. II. RÖVID LEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 

59 638  71 360 

24. G. Passzív idıbeli elhatárolások 39 717  350 89 
25. FORRÁSOK (PASSZÍVÁK) ÖSSZESEN 

(13.-20.+21.+24. sor) 
155 935  161 144 

 
Keltezés: Budapest 2010. 02.16. 

     ___________________________________ 
Rektor  


